DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado PAS/POLITICA PÚBLICA
EDUCACIONAL: UMA INVESTIGAÇÃO NO EIXO PEDAGÓGICO DO PROGRAMA
ALFABETIZAR COM SUCESSO NUMA ESCOLA PÚBLICA DE BELO JARDIM-PE de
autoria de JOSILENE GOMES DE FRANÇA, IZA SIMONE RODRIGUES DE SOUSA ,
MARTA VERONICA DA SILVA ALMEIDA, MARIA EDIELMA BEZERRA DA SILVA, foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47523

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/47523